Организатору отряда

Директору МАУ ДО «ДДЮТ им.

Е.А. Евтушенко» МО г. Братска

Панасенковой Л.П.

от__________________________

(ФИО несовершеннолетнего)

учащегося ________ класса

____________________________
(наименование образовательной организации)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о зачислении в экологический отряд

 Я,_____________________________________________________________,

(Ф.И.О. несовершеннолетнего полностью)

паспорт РФ _______________________, выдан «____» _________________ года

                      (серия, номер)

____________________________________________________________________

(кем выдан)

проживающий(-щая) по адресу: ________________________________________

__________________________________________ тел. ______________________

 «__» ____________ ____ года рождения, учащийся (учащаяся) ____ класса

__________________________, прошу зачислить меня в экологический отряд
(наименование образовательной организации)

для прохождения экологической практики в ________ 2018 года.

«___» __________ 20__ г.                       _______________/___________________/

подпись

расшифровка подписи

Я, _______________________________________________________________,

(Ф.И.О. полностью)

проживающий(-щая) по адресу: ________________________________________

__________________________________________ тел. ______________________

являющийся родителем (законным представителем) несовершеннолетнего(ей)

____________________________________________________________________

(Ф.И.О. несовершеннолетнего полностью)

даю свое согласие на прохождение вышеуказанным несовершеннолетним

экологической практики в ______ 2018 году.